
 
 

                                 
                            

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

   ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SANDRO PERTINI”  
 

Sede di Via Napoli, 3 - 00045 Genzano di Roma - Tel. 06121125600 - Fax 069363827  

Indirizzi: ITE Amministrazione, finanza e marketing - ITT Informatica e telecomunicazioni - IPSIA Istituto professionale industria e artigianato 

Sede di Via della Stella, 7 - 00041 Albano Laziale - Tel. 06121126605/06 - Fax 069323128 

Indirizzo ITE Turismo  

Cod. mecc. RMIS05300L - C.F. 90049420582 - C.U. UFGPDP - Ambito territoriale Lazio 15  

Sito web: http://www.pertinigenzano.gov.it - E-mail: rmis05300l@istruzione.it - P.E.C.: rmis05300l@pec.istruzione.it  

 

 

Prot. n. 4655 
  

Genzano di Roma, 23/08/2018 

 

A tutte le Istituzioni scolastiche 

della Città Metropolitana di Roma Capitale 

All’Albo online dell’I.I.S. “Sandro Pertini” -  

Genzano di Roma 

 
OGGETTO: termine presentazione domande di Messa a Disposizione (MAD). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.M. 131/07 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed 

educativo”; 
CONSIDERATA  la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato per l’anno 

scolastico 2018/19; 
CONSIDERATA  la necessità di dover regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa 

a disposizione docenti (MAD);  
 

D I S P O N E 

 
che il termine ultimo della presentazione delle domande è fissato entro e non oltre le ore 12,00 del 31 agosto 
2018. 
Saranno prese in considerazione esclusivamente le domande pervenute entro tale termine. 
  

                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                Prof. Roberto Toro  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.pertinigenzano.gov.it/
mailto:rmis05300l@istruzione.it
mailto:rmis05300l@pec.istruzione.it

		2018-08-23T12:28:45+0200
	TORO ROBERTO




